Massangaben (mm)
      231
     86
      34 Leitungseinführung FlexiTech SU
FlexiTech SU CG-S
• Innovative, präzise Optiken leiten das Licht effizient entlang des Fluchtweges, während dank der grossen
Lichtaustrittsfläche die Blendung deutlich reduziert wird
• Universelle Lichtverteilung gleichermassen geeignet für Fluchtweg- und Flächenausleuchtung für

auch kürzer sein, da diese abhängig von den Umgebungsbedingungen, wie beispielsweise der Temperatur ist.
1
Bestellangaben Zubehör
Schwarz
RAL9005
Grau
RAL7015 Silber
RAL9007
FlexiTech SU CG-S
Sicherheitsleuchte (Wand- und Deckenmontage)
2
L02.100810 Einbausatz für FlexiTech SU, weiss RAL9003 L02.100811 L02.100812 L02.100813
Metallblende für FlexiTech SU L02.100874 L02.100875 L02.100876
L02.100817 Ballschutzkorb für FlexiTech SU
L02.100819 Unterputzdose für FlexiTech SU
Projektierungshilfe für FlexiTech SU CG-S für E =  1 lx (0,5 lx)
Messebene 0,02 m, Wartungsfaktor WF = 80 %, Batteriebetrieb, Abstände in m
Deckenmontage - Fluchtwegmitte
Montagehöhe